
      Муниципальное казенное  

общеобразовательное учреждение  

       «Муксутская  основная  

  общеобразовательная школа» 

   (МКОУ «Муксутская ООШ») 

 

                   П Р И К А З 

 

       «26» октября 2023 г.  № 46 

 

Об открытии школьного спортивного клуба 

«Топ-спин» 

 
 

В целях организации и совершенствования спортивно-массовой работы в 

школе, пропаганды здорового образа жизни, укрепления здоровья обучающихся, 

приобщения к культурным народным традициям, направленным на сохранение и 

укрепление здоровья, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть с 26.10.2023 г. на базе МКОУ «Муксутская ООШ» школьный 

спортивный клуба «Топ-спин» (далее ШСК «Топ-спин»). 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Топ-спин»  

Татарникову Е.Ю., учителя физической культуры. 

3. Заместителю директора Кузьменковой  Г.П.: 

-организовать работу школьного спортивного клуба совместно с 

руководителем Татарниковой Е.Ю., учителем физической культуры; 

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Топ-спин» в  МКОУ 

«Муксутская ООШ». (Приложение 1). 

5. Утвердить план спортивно массовых, физкультурно-спортивных и

 социально-значимых         мероприятий (Приложение 2). 

6. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор Мартыновский С.С. 


		2023-10-28T21:53:07+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУКСУТСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




